Ректору УО «ВГМУ»

д.м.н.  А.Т.Щастному

студента 5 курса     группы

лечебного факультета

Ф.И.О.

(форма обучения – бюджет, внебюджет, целевая подготовка),

проживающего по адресу: место жительства (постоянной регистрации)

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в субординатуру по специальности ____________________________.

(название специальности)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

2.

Дата

Подпись

· Примечание: к заявлению прилагаются:

· копии документов, подтверждающих право начисления дополнительных баллов для учета в ходе работы комиссии (дипломов победителей олимпиад, конкурсов, копии статей с выходными данными, копии патентов, заявок на изобретение, сборников материалов или программ конференций с включенным докладом и др.);
· заполненная таблица дополнительных баллов;

· оценки по учебным дисциплинам по профилям субординатуры.